Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 5  9 февраля 2022 г.

Рассмотрев:

предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной

палаты Республики Татарстан на 2022 год,

Коллегия постановляет:

включить в План деятельности Счетной палаты Республики

Татарстан на 2022 год проведение проверки отдельных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности АО «Агропромышленный

парк «Казань» за октябрь-декабрь 2021 года и истекший период

2022 года (срок проведения – февраль 2022 года, ответственный –

аудитор И.А. Мубараков).

Председатель  А.И. Демидов